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Bezirksliga / Saison 2017 -2018

Ergebnisse vom 5. Spieltag am 11. Februar 2018

Spielort: Hameln

49
50
51
52

SG Treff HaBbergen Il
SG Treff HaRbergen Il
FK Burgdorf
FK Burgdorf

Spielort: Wunstorf

53
54
55
56

KSK Losebeck Hildesheim
KSK Losebeck Hildesheim
KSK Fidelio Sarstedt
KSK Fidelio Sarstedt

Spielort: Burgdorf

57
58
59
60

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf I
SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il
KSK Saturn Misburg Il
KSK Saturn Misburg Il

Tabellenstand

Victoria Burgdorf |

Ustra Sport Hannover
Gelb Blau Wunstorf

KSK Saturn Misburg Il
KSK Losebeck Hildesheim
SG Hameln Il

KSK Fidelio Sarstedt
SG Treff HaBbergen Il
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Victoria Burgdorf Il

=
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Hannover 96 Il
FK Burgdorf

=
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- Ustra Sport Hannover
- Hannover 96 I
- Ustra Sport Hannover

- Hannover 96 I

- Victoria Burgdorf |
- Victoria Burgdorf Il
- Victoria Burgdorf |
- Victoria Burgdorf Il

- Gelb Blau Wunstorf
- SG Hameln i
- Gelb Blau Wunstorf
- SG Hameln i

SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf Il

Spiele

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

3470 :
: 2558
: 3371
1 2621

3444
2542
2527

3448
3441
3319
3386

3562
3504
3546
3545

3524

: 3548
: 3385
1 3511
: 3383

: 3515
: 3523
: 3603
1 3542

EW-Punkte

246
203
204
188
186
172
140
171
166
162
162
141

: 115
157
: 156
1 173
1 164
: 189
: 200
: 180
: 195
1 202
: 195
: 215

14 :
114
121
1 20

21
14
13

14
22
12
18

21
16
13
17

Spielpunkte

22

1 22
114
124
118

115
1 20
1 23
: 19

30 :0

26 :

22 : 8

17
16
13
12
11
11

9

013
114
217
018
019
019
121

9:21

4

* direkter Vergleich gewonnen

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Uve Bantock

1 26
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